
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ  

ГВАРДИИ МАЙОРА С.Г.ТАРАНЦА Г. СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
 

от 27.03.2024г.                                                                                   №  149 о/д 
г. Славянск-на-Кубани 

 

 

О внесении изменений в приказ МБОУ СОШ № 16 от 04.03.24 № 105 «Об 

организации приёма детей в 1 класс для обучения по общеобразователь-

ным программам в 2024-2025 учебном году». 

 

На основании приказа управления образования администрации муници-

пального образования Славянский район от 26.03.24 № 606 «О внесении изме-

нений в приказ управления образования администрации муниципального обра-

зования Славянский район», приказываю: 

     1. Внести в п.5 приказа МБОУ СОШ № 16 от 04.03.24 № 105 «Об организа-

ции приёма детей в 1 класс для обучения по общеобразовательным программам 

в 2024-2025 учебном году» следующие изменения: « Соблюдать сроки приёма 

заявлений в 1 класс от родителей (законных представителей) для детей, прожи-

вающих на территории, закреплённой за МБОУ СОШ № 16, имеющих перво-

очередное, внеочередное, преимущественное право, начиная с 29 марта по 29 

июня 2024г. Для детей, не проживающих на закреплённой территории – с 6 

июля 2024 г., но не позднее 5 сентября 2024г. (допускается приём заявлений 

ранее 6 июля 2024 года, если закончился приём детей, проживающих на за-

креплённой территории и при наличии вакантных мест в УО)  

      2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 16       Т.В. Городничая 

 

С приказом ознакомлены: 

Комарова Н.П. 

Ковтун Н.С. 

 

 

 

 

 

 
 



 


		2024-04-12T13:53:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ ГВАРДИИ МАЙОРА С.Г.ТАРАНЦА Г.СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




